
obecní úřad Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax.: 46693I 162
e-mail: obec@dritec.cz

www.dritec.cz

Zámér Obce Dříteč o ýpůjčce
části budovy ve vlastnictví obce

Zastupitelstvo Obce Dříteč podle § 39 odst. 1 zákona ě. 12812000 Sb., o obcích (obecní zřízení), se
usneslo lyhlásit tento záměr o vlýpůjčce části budovy nacbázejici se v obci Dříteč č.p. l18, která je
součástí st. pozemku ě. parc. l30, na svém zasedání konaném dne 2. února 2015 dle usnesení č.

1/2015 a to konkétně:

ěásti budovy č.p. 118 stojící na st. pozemku č. 130 (resp. dle prozatím neprovedeného geometrického
plánu pro lyznačení budovy č. 484-I8l20l4 ze dne 19.4.201,4 na st. pozemcích č. 130 a č. 288)

v areálu Obecního hřiště Dříteč, která prošIa v roce 2014 rekonstrukcí a přestavbou /tj. fotbalových
šaten a jejich zázemí/, Provoz fotbalových šaten byl povolen kolaudaěním souhlasem vydaným
Magistrátem města Pardubic, stavebním úřadem dne 30.4.2014 po d sp.Zn. sÚ 21647l2014lBo,

Výpůjěka musí bly't realizována dle podmínek stanovených poskytovatelem dotace na předmětnou

přestavbu, výpůjčka tak bude uzavíena na dobu min. 5 let a to neziskové organizaci, která předmět

výpůjčky bude aktivně využívat pro poskytování ziaemi foíbalového stadionu, resp. hřiště ve Dřítěi;
při této činnosti nebude generovat zisk, tj. předmět výpůjčky nebude poskytovat žádnému subjektu

úplatně.

St, pozemek č. parc. 130 je zapsán na LV č. 10001 vedeném Katastrálnim úřadem pro Pardubický
kaj, Katastrální pracoviště Pardubice pro k.ú. Dříteč, obec Dříteč.
Vyobrazení šaten a zázemi, jakož i shora uváděný geometrický plán je k dispozici k nahlédnutí na

obecním úřadu Dříteč v úředních hodinách.

Předmětná část budoly bude posk}tnuta do výpůjčky s účinností od l. ledna 2016, oblyklé náklady
spojené s provozem předmětu výpůjčky (náklady na služby) ponese qpůjčitel.

Předmětná smlouva o výpůjčce částečně nahradí stávající smlouvu uzavřenou mezi Obcí Dříteč a TJ
Sokol Dříteč ze dne 27 .2.2003, resp. stane se jejím dodatkem.

Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a předložit své nabídky ve lhůtě 15 dní.

',a,&^'ůra/
Mgr. Jana Radilová
místostarosta obce

Vlvěšeno na uřední desce dne: 
0 1 -12- 2015 Sejmuto dne:


